Na podlagi Statuta Univerze na Primorskem (Ur. I. R

W

, St. 51/15 —Statut UP-UPB2 in spremembe)
n Pravilnika o prispevkih in vrednotenju stroSkov na Univerzi na Primorskem (5t. 002-19/18 ter
spremembe in dopolnitve pravilnika §t. 002-1/23) je prof. dr. Nejc Sarabon, dekan Univerze na

Primorskem, Fakultete za vede o zdravju (UP FVZ), spreje

SPLOSNE POGOJE PLACEVANJA SOLNIN IN PRISPEVKOV ZA STUDIJ NA UP FVZ

SPLOSNO

1. clen
S temi Splodnimi pogoji placevanja 3olnin in prispevkov za Studij (v nadaljevanju: prispevki) na UP
FVZ (v nadaljevanju: splo3ni pogoji) se urejajo nacin in pogoji platevanja $olnin in prispevkov za
Studij na Studijskih programih UP FVZ.

2. clen
Visino Solnin in prispevkov potrdi Upravni odbor Univerze na Primorskem in dolo¢i v ceniku
storitev univerze.

3. ¢len
V primeru nepravocasnega placila olnine oziroma prispevkov UP FVZ 3tudentu izda opomin. V
primeru neplacila zapadlega racuna se po dveh izdanih opominih dolgovani znesek izterja na
podlagi predpisov o izvrsbi.

Ce $tudent ne poravna zapadlih obveznosti v za to doloenem roku, mu UP FVZ onemogoci
opravljanje vseh Studijskih obveznosti in mu ne dovoli vpisa v visji letnik, dokler vse zapadle
obveznosti niso poravnane.

Po placilu zapadlih obveznosti se neplacniku najkasneje v roku 5 delovnih dni od dneva nakazila
dolgovanih obveznosti znotraj rednih avtomatskih obdelav podatkov ponovno omogo¢i uporaba
storitev, ki so mu bile onemogocene oziroma pristop k opravljanju obveznosti v zvezi s $tudijem
na UP FVZ.

4. ¢len
V tem dokumentu uporabljen moski slovni¢ni spol se nana3a na kateri koli spol.

I1. PLACILO PRISPEVKOV

5. ¢len
Prispevki so vsi prispevki doloceni s Pravilnikom o prispevkih in vrednotenju stroskov na Univerzi
na Primorskem.

Prispevke so kandidati za vpis in Studenti dolzni placati v celoti pred vpisom v $tudijsko leto.
Placilo prispevkov s strani druge pravne osebe ni mozno.




6. Cclen
Prispevke placajo Studenti dodiplomskih in podiplomskih Studijskih programov ob prvem in
ponovnem vpisu v posamezni letnik Studija, ob podaljSanem statusu Studenta in absolventskem
statusu.

7. ¢clen
Prispevke se tujcem in Slovencem brez slovenskega drZavljanstva zaraCunava tako kot za
drzavljane Republike Slovenije, v skladu s Pravilnikom o prispevkih in vrednotenju stroskov na
Univerzi na Primorskem in cenikom univerze.

8. clen
Stroske povezane z izvajanjem Studijskega programa na terenu in z organizacijo strokovnih
ekskurzij (prevoz, namestitev, ipd.) UP FVZ zaracuna Studentom po dejanskih stro3kih na
udelezenca.

.  PLACILO SOLNINE

9. (len
Tujci in Slovenci brez slovenskega drzavljanstva, ki se izobraZzujejo na univerzi, plaCujejo Solnino v
skladu z dolodili Pravilnika o Studiju tujcev in Slovencev brez slovenskega drzavljanstva v Republiki
Sloveniji in Pravilnika o Solninah in bivanju v javnih Studentskih domovih za Slovence brez
slovenskega drZavljanstva in tujce v Republiki Sloveniji.

Placila Solnine za redni studij po Studijskih programih 1. in 2. stopnje so tujci in Slovenci brez
slovenskega drzavljanstva oprosc¢eni v naslednjih primerih:
- Cesoizdrzav ¢lanic EU,
- je tako dolo¢eno z meddrZavnimi ali mednarodnimi sporazumi in pogodbami,
- so Stipendisti ministrstev, ki Stipendiranje tujcev izvajajo preko pooblas¢enih izvajalcev,
kot sta Center RS za mobilnost in evropske programe izobrazevanja in usposabljanja ter
Javni sklad RS za razvoj kadrov in Stipendije,
- so $tudenti izmenjalnih programov med visoko3olskimi zavodi v programu ERASMUS+, ali
- 50 tuji drzavljani s stalnim prebivalis¢éem v Republiki Sloveniji in so sami ali vsaj eden od
njihovih starSev ali skrbnikov rezidenti Republike Slovenije za davéne namene.

Solnino za redni $tudij po $tudijskih programih 1. in 2. stopnje so dolZni placati tudi $tudenti:
- Ce Ze imajo pridobljeno najmanj enakovredno stopnjo izobrazbe;
- Ce Zelijo spremeniti Studijski program in so pred tem Ze ponavljali letnik ali spremenili
Studijski program na isti stopnji Studija.

Tuji drzavljani, ki se prvi¢ vpisujejo na katerikoli Studijski program UP FVZ, so dolZzni Solnino placati
v enkratnem znesku ob vpisu. V primeru, da se Student nepreklicno izpiSe zaradi razlogov
povezanih s pridobitvijo dovoljenj za bivanje v Sloveniji ali iz drugacnih razlogov, se pri dolocitvi
dela vracila Solnine smiselno uporabi dolocila 13. ¢lena tega dokumenta.

10. ¢len
Solnino se placuje za vsako 3tudijsko leto posebej oziroma za vsak letnik Studija, ki ga Student
prvic¢ vpise.




Za obro¢no placilo 3olnine se s 3tudentom sklene pogodba. Solnino za posamezni letnik v
Studijskem letu lahko Student poravna v Sestih obrokih, kot je doloc¢eno v prilogi k tem splosnim
pogojem.

11. ¢len
Placnik Solnine je lahko tudi pravna oseba. Za potrebe izstavitve racuna pravni osebi (v
nadaljevanju: placnik) mora Student ob vpisu v referat dostaviti izpolnjeno izjavo, ki jo izpolni in
podpise placnik.

Ce %olnino pla¢a pla&nik, se ta poravna le v enkratnem znesku. Ce plaénik ne poravna %olnine v
roku dolo¢enem za placilo Solnine, je za placilo Solnine Se naprej zavezan Student, na podlagi
pogodbe, ki jo je sklenil s fakulteto.

IV.  PREKINITEV STUDIJA

12. ¢len
Student lahko pred¢asno prekine $tudij na lastno Zeljo, tako da elektronsko odda Izjavo o izpisu (v
nadaljevanju: izjava) preko Visoko3olskega informacijskega sistema (VIS) pod zavihkom PROSNJE.
Referat po prejemu izjave preveri obveznosti Studenta do fakultete (poravnane financne
obveznosti do fakultete, vrnjeno knjizno gradivo ter morebitni izposojeni inventar fakultete).

V primeru, da ima Student ob oddaji izjave poravnane vse obveznosti do fakultete, se kot datum
prekinitve 3tudija $teje dan, ko UP FVZ prejme elektronsko izjavo. Student po izpisu iz $tudijskega
programa prejme izpisnico.

V primeru, da Student ob oddaji izjave Se nima poravnanih vseh obveznosti do fakultete, se
Studenta izpiSe Sele, ko poravna vse obveznosti, nastale v zvezi z njegovim Studijem na UP FVZ.

13. ¢len
Ce se $tudent nepreklicno izpide do vkljuéno 31. oktobra tekocega $tudijskega leta oziroma v 15-ih
dneh po sklenitvi pogodbe, plata 10% pogodbene Solnine.

Ce se $tudent nepreklicno izpise do vklju¢no 31. januarja tekocega $tudijskega leta, plata 50%
pogodbene Solnine.

V primeru, da se Student izpiSe po 31. januarju tekocega Studijskega leta, placa celotno
pogodbeno 3olnino.

Placanih prispevkov se Studentu ne vraca.
14. cClen

Student pla&a celotno pogodbeno $olnino za letnik tudi, ¢e pristojna komisija UP FVZ $tudentu, na
podlagi njegove vloge, prizna drugje opravljene Studijske obveznosti Studijskega programa.




V.  ZNIZANJE ALl OPROSTITEV PLACILA SOLNINE, ALl OBROCNO ODPLACEVANIJE SOLNINE NA
VEC OBROKOV

15. ¢len
Skladno s 190. ¢lenom Statuta UP prosnje Studentov za zniZanje ali oprostitev placila Solnine, ali
obro¢no odplacevanje Solnine na vec kot Sest obrokov obravnava dekan na podlagi pisne vloge
Studenta.

Vloga mora vsebovati:
- osebne in kontaktne podatke Studenta,
- vpisno Stevilko Studenta,
- dopis, v katerem Student utemeljuje svojo vliogo,
- dokazila (npr. dokazilo o materialnem statusu Studenta, dokazilo o dlje ¢asa trajajoci
nezmoznosti za Studij, ...).

Pisno vlogo z dokazili lahko Student vlozi Sele po vpisu in placilu prispevkov ter prvega obroka
Solnine. Vlogo se odda v referat UP FVZ.

VI.  PREHODNA IN KONCNA DOLOCBA

16. ¢len
Splo3ni pogoiji pricnejo veljati, ko jih sprejme dekan UP FVZ, uporabljajo pa se od Studijskega leta
2025/2026 dalje do preklica oziroma spremembe.

S pricetkom uporabe teh splosnih pogojev prenehajo veljati Splosni pogoji placevanja Solnin in
prispevkov za Studij na UP FVZ §t. UP FVZ-00733-607-12/2023.

Dekan, prof. dr. Nejc Sarabon

———

?

Datum: 11. 6. 2025

St.: UP FVZ-00733-607-3/2025
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Priloga k Splo3nim pogojem placevanja Solnin in prispevkov za Studij na UP FVZ

Studijski program

Aplikativna
kineziologija,
1. stopnja

Studijski program

Fizioterapija,
1. stopnja

Studijski program

Prehransko
svetovanje —
dietetika,

1. stopnja

Studijski program

Zdravstvena nega,
1. stopnja

Znesek Solnine
za posamezni letnik v
EUR

2.800,00

Znesek Solnine
za posamezni letnik v
EUR

3.750,00

Znesek Solnine
za posamezni letnik v
EUR

2.400,00

Znesek Solnine
za posamezni letnik v
EUR

3.500,00

Visina obroka v EUR

1.000,00
420,00
420,00
320,00
320,00
320,00

VisSina obroka v EUR

1.000,00
875,00
470,00
470,00
470,00
465,00

VisSina obroka v EUR

1.000,00
280,00
280,00
280,00
280,00
280,00

Visina obroka v EUR

1.000,00
750,00
440,00
440,00
440,00
430,00

Datum zapadlosti v
tekoCem Studijskem
letu

ob vpisu

do 15. januarja
do 15. februarja
do 15. marca
do 15. aprila

do 15. maja

Datum zapadlosti v
tekocem Studijskem
letu
ob vpisu

do 15. januarja
do 15. februarja
do 15. marca
do 15. aprila

do 15. maja

Datum zapadlosti v
tekocem Studijskem
letu

ob vpisu

do 15. januarja
do 15. februarja
do 15. marca
do 15. aprila

do 15. maja

Datum zapadlosti v
tekocem Studijskem
letu

ob vpisu

do 15. januarja

do 15. februarja

do 15. marca

do 15. aprila

do 15. maja



Studijski program

Aplikativna
kineziologija,
2. stopnja

Studijski program

Dietetika,
2. stopnja

Studijski program

Fizioterapija,
2. stopnja

Studijski program

Sportna vzgoja,
2. stopnja

Znesek Solnine
za posamezni letnik v
EUR

3.400,00

Znesek Solnine
za posamezni letnik v
EUR

4.000,00

Znesek Solnine
za posamezni letnik v
EUR

3.900,00

Znesek Solnine
za posamezni letnik v
EUR

4.200,00

Visina obroka v EUR

1.000,00
750,00
450,00
450,00
450,00
300,00

VisSina obroka v EUR

1.000,00
1.000,00
500,00
500,00
500,00
500,00

Visina obroka v EUR

1.000,00
900,00
500,00
500,00
500,00
500,00

VisSina obroka v EUR

1.000,00
800,00
600,00
600,00
600,00
600,00

Datum zapadlosti v
tekocem Studijskem
letu

ob vpisu

do 15. januarja

do 15. februarja

do 15. marca

do 15. aprila

do 15. maja

Datum zapadlosti v
tekocem Studijskem
letu

ob vpisu

do 15. januarja
do 15. februarja
do 15. marca
do 15. aprila

do 15. maja

Datum zapadlosti v
tekoCem Studijskem
letu

ob vpisu

do 15. januarja
do 15. februarja
do 15. marca
do 15. aprila

do 15. maja

Datum zapadlosti v
tekoCem Studijskem
letu

ob vpisu

do 15. januarja

do 15. februarja

do 15. marca

do 15. aprila

do 15. maja




Studijski program

Zdravstvena nega,
2. stopnja

Studijski program

Preventiva za
zdravje,
3. stopnja

Studijski program

Aplikativna
kineziologija,
3. stopnja

Datum: 11. 6. 2025

Znesek Solnine
za posamezni letnik v
EUR

3.500,00

Znesek Solnine
za posamezni letnik v
EUR

3.400,00

Znesek Solnine
za posamezni letnik v
EUR

3.400,00

Visina obroka v EUR

1.000,00
750,00
440,00
440,00
440,00
430,00

Visina obroka v EUR

1.000,00
750,00
450,00
450,00
450,00
300,00

VisSina obroka v EUR

1.000,00
750,00
450,00
450,00
450,00
300,00

Datum zapadlosti v
tekocem Studijskem
letu

ob vpisu

do 15. januarja
do 15. februarja
do 15. marca
do 15. aprila

do 15. maja

Datum zapadlosti v
tekocem Studijskem
letu

ob vpisu

do 15. januarja
do 15. februarja
do 15. marca
do 15. aprila

do 15. maja

Datum zapadlosti v
tekocem Studijskem
letu

ob vpisu

do 15. januarja

do 15. februarja

do 15. marca

do 15. aprila

do 15. maja




